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Kontrolrapport ændret 24-03-2020
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
lager og i produktionsrum. Der var ikke produktion ved tilsynet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejniske
toiletforhold. Hygiejniske håndvaskeforhold i produktionsrum.
Følgende er konstateret: Der er ikke sæbe af aftørringspapir
ved håndvask til pluklager. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om krav til håndvask i
fødevarevirksomheder.
Virksomheden er igang med at omlægge til nyt
lagerstyringssystem med brug af lokation og batchnummer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af varemodtagelse samt
udendørsareal ved varemodtagelse, lagre, pakkelager og
produktionsrum.
Mundtligt redegjort for rengøringsrutiner for rengøring i
produktion samt i øvrige lokaler, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Ovenstående lokaler, ok. Virksomheden oplyser, at
renovering af pulverrum og æteriske olier rum er planlagt i år,
ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
porte og døre i virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
gældende varemodtagelse, ok.
Virksomheden har ikke udpegede kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
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korrekt registreret til indførsel af fødevarer ved samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af
økologiske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer/ kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i økologisk mandelolie 100ml og økologisk lakrids ekstrakt 60ml.)
Set opgørelser af svind i procent ved input/output balance for mandelolie, ok. Dette inkorporeres nu i regnskab.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter mandelolie og
lakridsekstrakt. Set økologicertifikat på leverandør.
Redegjort mundtligt for procedure for årlig kontrol af økologicertificeringer af leverandører, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og
konventionelle fødevarer ved opbevaring og produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Labels med korrekt størrelse økologimærke er bestilt og afventes
fortsat fra leverandør.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret rød frugtfarve. Angivelse af tilsætningsstoffer er korrekt videreført fra
producent til label på produkt. Virksomheden har redegjort for, hvor lovgivning for indhold af tilsætningsstoffer
findes og benyttes ved produktion og ved markedsføring af produkter, ok.
Emballage m.v.: Kontrolleret baggrundsdokumentation for sort plastlåg til 60 ml glaskrukke, ok.
Set baggrundsdokumentationen fra leverandør for 100 ml brun plastflaske med sort låg og plastikindsats, ok.
Baggrundsdokumentation for 60 ml glaskrukke er fremsendt til Fødevarestyrelsen efter kontrolbesøget, ok.


